
UCHWAŁA NR XXIX/175/12
RADY GMINY W TARŁOWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Tarłów 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 Nr 142 
poz.1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy w Tarłowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Tarłów uchwalonym Uchwałą Rady Gminy w Tarłowie Nr III/21/03 z dnia 
25.04.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tarłów wprowadza się następujące zmiany: 

W załączniku Nr 3 „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Tarłów” skreśla się pkt 10 o treści „Zespół 
Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół i Przedszkoli w Tarłowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Janusz Giez

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 lutego 2013 r.

Poz. 824


		2013-02-12T14:51:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




